Муниципальное казённое учреждение
дополнительного профессионального образования

«ЭВЕНКИЙСКИЙ ЭТНОПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
Э в е н к и й с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

Красноярского края
ул. Набережная. 2а, п. Т ура Эвенкийский муниципальный район. Красноярский край. 648000

Телефон:8 (39170) 31-907; E-mail; sva@tura.evenkva.ru
о г р н  1028800002472, ИНН/КПП 8801009264/880101001

ПРИКАЗ

30.04.2021г. № 15-о

Об окончании курсов повышения квалификации

В связи с окончанием курсов повышения квалификации «Проблемы
методики преподавания эвенкийского языка и литературы в условиях
реализации ФГОС ОО» приказываю:

1. Выпуск слушателей в количестве 30 человек произвести 30 апреля
2021 года.

Директор Кузнецова Е.М.

mailto:sva@tura.evenkva.ru